1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 887/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE SETEMBRO DE

2016 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de Setembro de 2016,

Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1325723014 Aline Vasoler Desclassificado Documento não entregue no prazo

1325723043 Anne Gabriela de Araújo Costa Classificado -

1325723029 Beatriz Santos Buffon Classificado -

1325723021 Célio Jean da Rocha Classificado -

1325723022 Cleide Aparecida Ferreira Classificado -

1615702024 Daiana Aline Possa Classificado -

1325723013 Denise Carla Cornelli Classificado -

1325723046 Francieli Santana da Silva Desclassificado Documento não entregue no prazo

1325723048 Geraldo Lopes de Meira Desclassificado Documento não entregue no prazo

1325723016 Geronimo Pereira da Silva Classificado -

1325723002 Gildasio dos Santos Andrade Classificado -

1325723034 Iraci da Silva Pereira Classificado -

1325723038 Ivete Eliana Ribeiro de Almeida Desclassificado Documento não entregue no prazo

1325723040 Janderson José de Toledo Classificado -

1515510011 Jéssica Andressa da Rosa Classificado -

1325723015 John Muller Souza Desclassificado Documento não entregue no prazo

1325723007 José Clóvis Moreira Fagundes Classificado -

1325723019 Josivania de Oliveira Cardoso Classificado -

1415502048 Leandro Benderovicz Classificado -

1325723030 Lucimeire Barreto Rocha Classificado -

1325723041 Luis Antonio Ramos Desclassificado Documento não entregue no prazo

1615502013 Maicon Rodrigues da Silva Desclassificado Documento não entregue no prazo

1525502015 Mateus de Mattos Classificado -

1325723001 Pablo Carvalho Neri Classificado -

1325723049 Rejiane Silva Tolentino Classificado -

1315732027 Renata Aline Padilha Classificado -

1625742005 Sandra Regina Muller Ferreira Classificado -

1615702020 Silvio Luiz de Carvalho Classificado -

1625732002 Talize Bianca Piva Classificado -

1325723026 Vanessa Correa Classificado -

Chapecó-SC, 13 de outubro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS